
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/46/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2010 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do budżetu gminy ustalonego uchwałą nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 19 stycznia 2010r., uchwałą nr L/391/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010r., uchwałą nr 

LI/406/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2010r. oraz uchwałą nr LII/414/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 6 maja 2010r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe w załączniku nr 1 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

3 930,00 21 451,00 25 381,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypo-

spolitej Polskiej 

0,00 21 451,00 21 451,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 21 451,00 21 451,00 Dot. Urzędu Miasta – 

dotacja celowa z Krajo-

wego Biura Wyborcze-

go w Warszawie, na 

zadania zlecone, zwią-

zane z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Pol-

skiej w 2010 roku. 

852   Pomoc społeczna 4 158 666,21 8 000,00 4 166 666,21  

 85295  Pozostała działalność 100 300,00 8 000,00 108 300,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

100 000,00 8 000,00 108 000,00 Dot. Ośrodka Pomocy 

Społecznej – zwiększe-

nie planu dotacji Decy-

zją Wojewody Mazo-

wieckiego, z przezna-

czeniem na dofinanso-

wanie realizacji pro-

gramu wieloletniego 

„Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” 

Razem: 105 444 741,22 29 451,00 105 474 192,22  

 

2) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 081 416,00 0,00 2 081 416,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

2 081 416,00 0,00 2 081 416,00  

  4270 Zakup usług remontowych 498 000,00 - 90 000,00 408 000,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 984,00 90 000,00 264 984,00 

750   Administracja publiczna 9 008 892,65 0,00 9 008 892,65  

 75011  Urzędy wojewódzkie 464 557,16 0,00 464 557,16  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

27 800,00 - 9 000,00 18 800,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00 9 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

3 930,00 21 451,00 25 381,00  



ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypo-

spolitej Polskiej 

0,00 21 451,00 21 451,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 017,50 15 017,50 Dot. Urzędu Miasta – 

dotacja celowa z Krajo-

wego Biura Wyborcze-

go w Warszawie, na 

zadania zlecone, zwią-

zane z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Pol-

skiej w 2010r. 

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

0,00 5 736,50 5 736,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 97,00 97,00 

801   Oświata i wychowanie 32 618 086,83 0,00 32 618 086,83  

 80110  Gimnazja 7 121 309,74 0,00 7 121 309,74  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

125 400,00 - 7 000,00 118 400,00 Dot. Publicznego Gim-

nazjum Nr 1 

  4270 Zakup usług remontowych 59 670,00 7 000,00 66 670,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 530,00 - 4 000,00 150 530,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

82 700,00 4 000,00 86 700,00 

851   Ochrona zdrowia 1 371 274,19 0,00 1 371 274,19  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 251 274,19 0,00 1 251 274,19  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 558,19 - 3 000,00 171 558,19 Dot. Publicznego Gim-

nazjum Nr 1 

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

96 092,00 - 210,00 95 882,00 Dot. Świetlicy Środowi-

skowej Nr 1 

  4300 Zakup usług pozostałych 255 274,00 3 000,00 258 274,00 Dot. Publicznego Gim-

nazjum Nr 1 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

1 050,00 210,00 1 260,00 Dot. Świetlicy Środowi-

skowej Nr 1 

852   Pomoc społeczna 6 503 153,48 8 000,00 6 511 153,48  

 85295  Pozostała działalność 276 300,00 8 000,00 284 300,00  

  3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 8 000,00 248 000,00 Dot. Ośrodka Pomocy 

Społecznej – zwiększe-

nie planu dotacji Decy-

zją Wojewody Mazo-

wieckiego, z przezna-

czeniem na dofinanso-

wanie realizacji pro-

gramu wieloletniego 

„Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

3 572 217,63 0,00 3 572 217,63  

 90095  Pozostała działalność 131 400,00 0,00 131 400,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

0,00 5 000,00 5 000,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

Razem: 113 023 356,75 29 451,00 113 052 807,75  

 

3) W załączniku nr 6 dokonuje się następujących zmian: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 112 473,00 0,00 112 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473,00 0,00 112 473,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

112 473,00 0,00 112 473,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 930,00 21 451,00 25 381,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa 

3 930,00 0,00 3 930,00 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

3 930,00 0,00 3 930,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 451,00 21 451,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 21 451,00 21 451,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 552 800,00 0,00 3 552 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

1 700,00 0,00 1 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

1 700,00 0,00 1 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

10 600,00 0,00 10 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

10 600,00 0,00 10 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 500,00 0,00 5 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

5 500,00 0,00 5 500,00 

Razem: 3 669 703,00 21 451,00 3 691 154,00 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 112 473,00 0,00 112 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473,00 0,00 112 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 473,00 0,00 112 473,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 930,00 21 451,00 25 381,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 0,00 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 0,00 90,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 330,00 0,00 3 330,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 451,00 21 451,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 017,50 15 017,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 736,50 5 736,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 97,00 97,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

250,00 0,00 250,00 

852   Pomoc społeczna 3 552 800,00 0,00 3 552 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 407 464,00 0,00 3 407 464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 050,00 0,00 80 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 276,00 0,00 35 276,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 120,00 0,00 2 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00 0,00 1 490,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 100,00 0,00 2 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-

trum integracji społecznej. 

1 700,00 0,00 1 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 700,00 0,00 1 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 

10 600,00 0,00 10 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 0,00 10 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 500,00 0,00 5 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 0,00 5 500,00 

Razem: 3 669 703,00 21 451,00 3 691 154,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

Robert Perkowski 

 


